

RECEBEMOS DE AGIR PERFECT LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 323
SÉRIE: 1

AGIR PERFECT LTDA

Avenida Pedro Paes de Azevedo, 130 -
Salgado Filho
Aracaju - SE

CEP: 49020-450 FONE: (79) 98852-0656

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 323

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO	
	
CHAVE DE ACESSO	
2826 0747 8087 1100 0150 5500 1000 0003 2317 7995 8293	
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	
Venda	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
271865377	

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260016580543

CNPJ / CPF

47.808.711/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL		
CONS ESC DO CENTRO DE EXC DOUTOR ALCIDES PEREIRA		
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	
PRACA JOAO RODRIGUES, S/Nº	Centro	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF
Maruim	null	SE

CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
01.889.091/0001-20	17/07/2026
CEP	SAÍDA
49770-000	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
\$ 1,438.00		\$ 273.24		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 1,438.45			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.45		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 1,438.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
536	BATATA INGLESA IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	28	6.8000	190.40	189.95	36.09	0.00	19	0
538	TOMATE IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	28	5.5000	154.00	154.00	29.26	0.00	19	0
163	CEBOLA IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	28	11.5500	323.40	323.40	61.45	0.00	19	0
543	PIMENTAO IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	29	4.5000	130.50	130.50	24.80	0.00	19	0
153	COENTRO IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	15	6.3000	94.50	94.50	17.96	0.00	19	0
151	ALHO IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	3	78.7500	236.25	236.25	44.89	0.00	19	0
165	CEBOLINHA IN NATURA	23061000	00	5102	UN	20	3.5700	71.40	71.40	13.57	0.00	19	0
539	ABOBORA IN NATURA	23061000	00	5102	Un	28	5.5000	154.00	154.00	29.26	0.00	19	0
535	ACUCAR IN NATURA	23061000	00	5102	Kg	15	5.6000	84.00	84.00	15.96	0.00	19	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 60,40 Federal e R\$ 172,56 Estadual!! Fonte:IBPT
D529CB!!!!Operador: KEVERSON

RESERVADO AO FISCO